
Vaststelling straatnaam

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Enkhuizen

 

Gelet op artikel 108 van de Gemeentewet, de Wet basisregistratie adressen en gebouwen en de

"Verordening naamgeving en nummering gemeente Enkhuizen 2010"

 

in verband met de aanleg van de nieuwe camping Enkhuizerzand zal de bestaande Immerhornweg

verlengd moeten worden. Omdat de verlenging van deze straat ook van een naam moet worden voorzien

wordt, om verwarring te voorkomen, voorgesteld ook dit nieuwe gedeelte te voorzien van de naam

Immerhornweg;

 

gelezen het collegevoorstel van 7 oktober 2019

besluit:

tot vaststelling van de naam Immerhornweg, voor het nieuwe gedeelte van deze weg tot aan de

toekomstige camping, zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende bijlage.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 17 december 2019

Burgemeester en wethouders van Enkhuizen,

De burgemeester,

E.A. van Zuijlen,

de secretaris,

M.J. Schadé,

Namens dezen,

Harmen Huisman,

Beheerder, afdeling Leefomgeving van de SED organisatie.

Nr. 7056

GEMEENTEBLAD 10 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Enkhuizen

Gemeenteblad 2020 nr. 7056 10 januari 20201



Bijlage:
 

situatietekening.

Gemeenteblad 2020 nr. 7056 10 januari 20202


